AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA – ADRA
SUDESTE – CNPJ 16.524.054-0007-81

Rua Coruja, 62 – São Conrado – Cariacica – Cep 29141-187 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL 04/2025

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua

Coruja, 62  São Conrado – Cariacica/ES - CEP: 29141-179, torna público o Resultado PARCIAL

para os cargos (Cuidador Social,  Auxiliar de Serviços Gerais) do Processo Seletivo 04/2025.

Convoca os candidatos classificados para as etapas seguintes do processo seletivo conforme quadro

abaixo. Informação dos candidatos por ordem alfabética.

AC1 –  Auxiliar de Serviços Gerais

CANDIDATO LOCAL DATA E HORÁRIO

DA ENTREVISTA

1
Natalia Gomes da Silva Miranda

RUA GODERO, 216 –

BAIRRO SÃO

CONRADO –

CARIACICA/ PREDIO

DA ADRA

TEL. 3246-9100

16 de abril de 2025

13h30 às 16h00

Obs.: Por ordem de

chegada

2
Adriana da Conceição Santos

3
Sandra Sales dos Santos

4
Juliana Mariano Matheus

AICA-1 -  Cuidador Social

CANDIDATO LOCAL DATA E HORÁRIO

DA  REDAÇÃO E

ENTREVISTA

1 Janete Silva de Souza

16 de Abril de 2025

08h30 - Redação

2 Elaine Almeida da Silva Cabral

3 Jonathan marcolino da penha

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA – ADRA
SUDESTE – CNPJ 16.524.054-0007-81

Rua Coruja, 62 – São Conrado – Cariacica – Cep 29141-187 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

4 Elecielma Pinto Eduardo RUA GODERO,

53 – BAIRRO

SÃO CONRADO

– CARIACICA/

PREDIO DA

ADRA

TEL. 3246-9100

Entrevistas a

medida do término

da redação

Obs.: Trazer caneta

5 Denize sales bezerra Almeida

6 Renato Ribas Almeida

7 Anderson Silva Martins

8 Greice kely Barbosa da Silva Alves

9 Claudia Ferreira Lemos de Souza

10 Adonis Felix Rodrigues

11 Simone Da Silva Castro De Souza

12 Jeniffer De Oliveira Rosa

13 Quezia Paula Santos da Silva

16 de Abril de

202513h30 -

Redação

Entrevistas a

medida do término

da redação

Obs.: Trazer caneta

14 Solange Vigas de Andrade

15 Itamar Ferreira Junior

16 Luciene lopes vieira

17 Poliane de Jesus Neves

18

Alessandra Vieira de Souza Pereira

Braz

19 Katiucia Correa samora Lopes

20 Edmara Oliveira Pereira Rosa Ferreira

21 Thas Teixeira Espala de Souza

22 Marcus Vinicius Gomes Dionsio

23 Silvana Aparecida Vighini

24 Katia Regina Duarte Coelho

25 Najara Rodrigues de Rezende

26 Dineia Inacia Dos Anjos

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA – ADRA
SUDESTE – CNPJ 16.524.054-0007-81

Rua Coruja, 62 – São Conrado – Cariacica – Cep 29141-187 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

27 Zaidineia Hartuique Gomes

28 Savio Santos de holanda

29 Maria Aparecida Monteiro

30 Dayanne da Silva Conceicao

31 Andre Luiz Schader de Moura

32 Joelma Ramos Vieira Dos Anjos

33
Wagner Holtz Oliveira

Obs.: - Na ocasião da ENTREVISTA os candidatos deverão entregar cópia simples do

RG e de currículo caso não tenha anexado no ato da inscrição.

- O não comparecimento para realização da etapa desclassifica automaticamente o

candidato.

Cariacica, 10 de Abril de 2025.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

SUDESTE BRASILEIRA